
 

 

Kære alle medlemmer af Nørre Houvig grundejerforening. 

 

Selv om vi stadig har Corona tider så står foråret heldigvis for døren og påsken ligeså, så nu er det tid til lidt 
nyt fra os. 

Vi har samlet lidt oplysninger om de forskellige arrangementer i vort område fra nu og frem til efteråret og 
så må vi bare håbe at arrangementerne kan og må gennemføres. Når der efter påske åbnes lidt mere op, vil 
det stadig være en god ide at checke om de forskellige ting stadig arrangeres. 

Vi har desværre i vort område oplevet en del tyverier i vintermånederne og politiet vil gerne om man 
rapporterer til dem, hvis man ser nogle mistænkelige biler i området. Meget gerne med bilnummer.  

For ca. 14 dage siden blev 2 personer anholdt. Disse havde mange tyverier på samvittigheden, så vi kan 
håbe, at det var disse to, som også havde været på besøg i vort område. 

Med hensyn til klitrensningsdagen, lørdag den 2. maj, så vil i høre nærmere, så snart vi ved om denne kan 
gennemføres i år.  

Vores veje er lige blevet høvlet af vores vej entreprenør. 

Herunder er der samlet lidt af de ting, som indtil nu er arrangeret i området. Det er ikke så mange ting 
endnu, men forhåbentlig kommer der flere ting på programmet, når der åbnes mere op og vi forhåbentlig 
alle bliver vaccineret. 

https://www.visitvesterhavet.dk/explore/begivenheder-cid58/det-sker-cid59 

Under dette Link, vises alle de aktiviteter, som arrangeres på kysten, bl.a. Hvide Sande, Søndervig og helt op 
til Thyborøn samt rundt om Ringkøbing Fjord. Man kan her også vælge at periode begrænse de viste 
aktiviteter samt læse meget mere om arrangementerne, såsom hvilket klokkeslæt, pris m.m.  

https://www.visitringkoebing.dk/aktiviteter 

Under dette link vises de aktiviteter, som arrangeres i Ringkøbing.  

http://holmsland.dk/default.asp 

Under dette Link vises aktiviteter i Kloster.  

https://levendehistorie.dk 

Under dette link vises alle udstillinger, levendegørelser, rundvisninger m.m. på de forskellige museer i 
Ringkøbing/Skjern kommune. 

 



 

Fra firmaet Ole Christensen, har vi modtaget følgende uformelle tilbud: 

Til Grundejerforeningen 

Vi tillader os at sende et uformelt tilbud på slåning/knusning af hyben og andre buske og små træer 

Vi slår områder for hyben med en fjernstyret klipper. Klipperen kan køre på meget stejle skrænter, våde arealer samt 
svært fremkommelige steder. Klipperen er 1 meter bred og gør ingen skade på terrænet 

 Se mere på vedhæftede video og billeder (Vedhæftet som filer) 

Vi har kørt en del i sommerhusområderne, senest hos grundejerforeningen i Klegod 

 Vi giver jer gerne et uforpligtende tilbud. Ring gerne for en snak om mulighederne 

 Vi er et anlægsgartnerfirma og udfører også alle andre former for opgaver, såsom anlæg, beskæring, træfældning, 
græsslåning og pasning af udearealer. 

 Vi kører i områderne Hvide Sande – Ringkøbing – Skjern – Videbæk - Herning 

 Med venlig hilsen 

  

Have & Anlæg 

  Ole Christensen  
  Videbækvej 11, 6900 Skjern  
  Tlf. 40 18 42 99 
   www.ocf.dk 
  

Vi ønsker alle en rigtig god påske og glæder os til at se jer i vort skønne område igen. 

Vi håber, at alle kommer og indtil videre er kommet godt igennem Corona perioden. 

Rigtig mange hilsner 

Bestyrelsen i Nørre Houvig Grundejerforening 

www.nørrehouvig.dk 

 

 

 

 


